



## ÖM-spalten

### Bröder!

Logens årsdag firar vi den 22 maj. Traditionsenligt bjuder vi våra damer denna kväll. Vi håller gemensam arbetsloge med vår dotterloge nr 139 Ramunderhäll, Söderköping. Detta är vårt enda sammanträde under maj månad och jag hoppas därför att ett stort antal bröder med respektive från både Söderköping och vår loge hedrar med Er närvaro.

Samling sker före kl 19.00. Damerna tas om hand i vinterträdgården medan vi bröder utför vårt arbete ca 45 min. Därefter hämtas damerna upp till logesalen för firande av vår Årsdag.

I klubben offererar br KM en vårsupé. Och underhållning, vars utformning och innehåll han inte vill avslöja innan. Och det kan jag väl förstå.

Jag vill här passa på att tacka vår lägvärd br Bengt Eriksson och de övriga bröder, som bidrog till att arrangemangen i bankettsalen blev så lyckade vid Lägret nr 15 Stegeborgs gradgivning den 18 april, då vi stod för värdskapet.

Jag hoppas vi alla får en underbar majmånad, så här i skarven mellan vår och sommar.

Broderligen i V K & S  
*Nils-Gunnar Nilsson*

## Kallelse

### Torsdag 22 maj kl 19.00

Logens årsdag  
Gemensam arbetsloge med loge nr 139  
Kl 19.45: gemensam klubbafton med damer  
*OBS! Kom ihåg att anmäla "Ditt hjärtas dam"*  
*- även om Du har stående anmälan!*  
Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

### Fredag 16 maj kl 19.00

#### LÄGRET NR 15 STEGEBORG

PG  
Parentation  
Rec. GRG  
Instruktion PG  
Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

## VI HYLLAR

1 maj            Br Bengt Öhlund    50 år  
*(Uppvaktning - kontakta UM)*

**FS HADE SOM ÖNSKEMÅL**  
att nå 100 %-ig inbetalning av årets  
medlemsavgift under våren. Vi har  
ännu inte uppnått målet. Är Du  
en av de brr, som inte betalat??  
FS

## EFTERLYSNING

Klubbstyrelsen efterlyser någon bröder  
som vill åta sig värdskapet för terminens  
sista, avkortade sammanträde den 5 juni.  
Har Du denna möjlighet är jag tacksam  
om Du kontaktar br Tage Östlund.  
UM

## VI TACKAR

br Gösta Hökerberg, som finansierar  
distributionen av detta nummer av  
BrodersNytt.  
Keep swinging!  
*Informationsutskottet*

# Vad hände?

## Torsdagen 10 april

besöktes logen av 48 bröder som bl.a. kunde konstatera att balloteringen utföll gynnsamt för inte mindre än 8 brr, vilka kommer att kallas till upptagning i första graden. Br ÖM påminde i detta sammanhang om vikten av att i god tid påbörja rekryteringsarbetet av nya recepiender inför kommande invigningsgrader. Logens lägervärd br Bengt Eriksson meddelade att 5 bröder från vår loge är kallade att erhålla Gyllene Regelns Grad den 18 april och uppmanade bröderna att delta i denna lägersammanskomst, där vi för övrigt själva är värdloge.

I samband med den efterföljande brödramåltiden höll br Curth Sundgren ett mycket fängslande föredrag om de oerhört svåra förutsättningarna för barnhemsverksamheten i Lettland. Vår ordens bud "att hjälpa de föräldralösa" fick genom anförandet ett mycket konkret innehåll, som manade till eftertanke.

## Torsdagen 24 april

inleddes logearbetet med parentation över vår bortgångne br Folke Lind. De närvarande brr informerades därefter bl.a. om att brr Leif Björnlund, Erik Jakobsson, Kurt Ohlsson, Bengt Öhlund och Tage Östlund erhållit GRG den 18 april i närvaro av ett stort antal brr från vår loge. Höjdpunkten för kvällen var naturligtvis receptionen i Vänskapens Grad för brr Nils-Gunnar Ellnemark, Mikael Hagdahl, Göran Larsson, Estan Laurent, Thomas Persson, Lars Selevik och Thomas Söderholm. De fick, liksom alla vi andra, uppleva en mycket stämmingsfull och skickligt genomförd gradgivning.

Den efterföljande brödramåltiden inleddes - numera traditionsenligt - med en sedelärande historia av br Torsten Loberg. Br Mikael Hagdahl framförde på ett personligt och finstämt sätt recepiendernas tack varefter "limmerickmästarna" på sedvanligt elegant manér försökte överbjuda varandra. Kvällen innehöll alla positiva delar, som kännetecknar en Gustaf V-afton. Den avslutades med vårens förhoppningsvis sista hemfärd i ett snöigt landskap.

*Hans Göran Säwar*

UM

## Fredagen den 18 april

blev en stor lägerkväll för vår loge. Fem kallade recepiender från Gustaf V. Och alla kom, de flesta med faddrar. Vår ÖM hälsade patriarkerna, däribland fyra gäster från Åland, välkomna in i bankettsalen. Vår loge var värdloge, vilket innebar att vi skulle duka borden, sälja biljetter (omsättning drygt 8.000:-), servera mat och dryck till 70 personer, duka av och fixa kaffe.

Allt fungerade bra, tack vare frivilliga insatser. Ett stort tack till br Sture Johansson, som ledde serveringsarbetet med hjälp av brr Harry Andersson, Alf Johansson, Nils Rendel och Hans-Göran Säwar. Mitt varma tack riktar sig också till brr ÖM och UM för att Ni ställde upp och representerade vår loge.

En reflektion; till lägersammanträdet hade 70 patriarker anmält sig. 64 kom. Restaurangen debiterade för 70 middagar ity avbeställning ej gjorts. 540:- måste betalas av loge eller läger. Sens moral: Glöm inte att avbeställa senast torsdag hos lägervärd.

Till sist det bästa av allt; från vår loge var 22 brr anmälda. 23 kom (rekord!!) till en trivsamt och minnesrik lägerkväll. Nästa gång Gustaf V är värdloge blir i oktober.

*Bengt Eriksson*

lägervärd